
   Klub železničních modelářů, Nádražní 89, 252 63 Roztoky u Prahy 
 

 

VÝSTAVAVÝSTAVAVÝSTAVAVÝSTAVA    
modelového kolejištěmodelového kolejištěmodelového kolejištěmodelového kolejiště    

    

„Vysočany v„Vysočany v„Vysočany v„Vysočany v    Roztokách“Roztokách“Roztokách“Roztokách“    
    

…provoz bývalé východoněmecké železniční správy Deutsche Reichsbahn… 
 

 
 

SOBOTA  SOBOTA  SOBOTA  SOBOTA  13. září13. září13. září13. září    2014201420142014    
    

Otevřeno od 10 do 1Otevřeno od 10 do 1Otevřeno od 10 do 1Otevřeno od 10 do 17777    hodinhodinhodinhodin    
    

klubovna KŽM klubovna KŽM klubovna KŽM klubovna KŽM ––––    železniční stanice Roztoky u Prahy, provozní budovaželezniční stanice Roztoky u Prahy, provozní budovaželezniční stanice Roztoky u Prahy, provozní budovaželezniční stanice Roztoky u Prahy, provozní budova    
    

• klubové kolejiště sklubové kolejiště sklubové kolejiště sklubové kolejiště s    motivem žst. Prahamotivem žst. Prahamotivem žst. Prahamotivem žst. Praha----VysočanyVysočanyVysočanyVysočany    a okolía okolía okolía okolí    ve velikosti H0,ve velikosti H0,ve velikosti H0,ve velikosti H0,    

• ovládání kolejiště PC programem „Model JOP“ (jednotné obslužné pracoviště),ovládání kolejiště PC programem „Model JOP“ (jednotné obslužné pracoviště),ovládání kolejiště PC programem „Model JOP“ (jednotné obslužné pracoviště),ovládání kolejiště PC programem „Model JOP“ (jednotné obslužné pracoviště),    

• vstupné dospělí 50 Kč, děti 6vstupné dospělí 50 Kč, děti 6vstupné dospělí 50 Kč, děti 6vstupné dospělí 50 Kč, děti 6----15 let 2515 let 2515 let 2515 let 25    KčKčKčKč,,,,    
    

• další informace také na:       další informace také na:       další informace také na:       další informace také na:       www.kzmroztoky.webnode.czwww.kzmroztoky.webnode.czwww.kzmroztoky.webnode.czwww.kzmroztoky.webnode.cz    


